CERTIFICO, a pedido da parte interessada, que revendo nesta serventia, no Livro nº 

02, Registro Geral, sob a MATRÍCULA nº 3.070, CNM nº 028696.2.0003070-43, verifiquei 
constar: DATA: Firminópolis, 15 de Setembro de 2006. IMÓVEL: Um terreno para construção 
urbana, com a área de quinhentos e noventa e dois metros e vinte centímetros (592,20) quadrados, 
constituindo o lote nº um (01) da quadra 4-A, situado na Avenida Vitoriano Borges Naves, no Setor 
Norte desta cidade, dentro das seguintes dimensões e confrontações: Frente para a Avenida 
Vitoriano Borges Naves com 18,00 metros, por 32,90 metros de fundo, confrontando com o lote